

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 047/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Abraçadeira de nylon pacote com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Max	Max	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:39:43	N/A	NOVE54	100	15,10	R\$ 1.510,00	Sim

0002 - Aduela de 13 x 3 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Mista	Mista	50	260,00	R\$ 13.000,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:40:03	N/A	GWS ARRUI	50	59,44	R\$ 2.972,00	Sim

0003 - Anel de vedação para vaso sanitário, a base de uretano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	PULVITEC	PULVITEC	100	13,00	R\$ 1.300,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:40:21	N/A	ASTRA	100	7,93	R\$ 793,00	Sim

0004 - Arame recozido, nº 16 embalagem 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	BWG	BWG	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:40:36	N/A	ARCELOR	100	23,57	R\$ 2.357,00	Sim

0005 - Areia fina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Caicarra	Caicarra	48	160,00	R\$ 7.680,00	Sim

0006 - Areia média, lavada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Caicarra	Caicarra	48	180,00	R\$ 8.640,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	----	--------	--------------	-----

0007 - Argamassa colante de secagem rápida, embalagem c/ 20 kg, p/ áreas internas e externas, aplicação piso sobre piso, composto de cimento, areia quatzosa, aditivos especiais e polímeros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Kalfix	Kalfix	200	28,00	R\$ 5.600,00	Sim

0008 - Assento para vaso sanitário, almofada, branco, modelo tradicional, incluso parafusos p/instalação e fixação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	31/10/2022 - 09:25:15	2385	HERC	100	100,00	R\$ 10.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Krona	Krona	100	35,00	R\$ 3.500,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:41:01	N/A	PRIMAFER	100	66,43	R\$ 6.643,00	Sim

0009 - Base para válvula de descarga, metal, 1.1/2 pol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	31/10/2022 - 09:25:15	635731	DOCOL	50	300,00	R\$ 15.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Docol	Docol	50	180,00	R\$ 9.000,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:41:18	N/A	DOCOL	50	128,36	R\$ 6.418,00	Sim

0010 - Bloco de vedação 9 x 14 x 19 mm, 6 furos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 17:48:09	KATO	KATO	50.000	15,00	R\$ 750.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Barro Forte	Barro Forte	50.000	0,85	R\$ 42.500,00	Sim

0011 - Brita tipo 0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Caicarra	Caicarra	48	210,00	R\$ 10.080,00	Sim

0012 - Caibro 5 x 5 de madeira mista

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Cambara	Cambara	600	17,00	R\$ 10.200,00	Sim

0013 - Caibro 8 x 8 de madeira mista

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Cambara	Cambara	600	25,00	R\$ 15.000,00	Sim

0014 - Caibro de madeira mista 14x65xcmx5m de comprimento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Garapeiro	Garapeiro	100	250,00	R\$ 25.000,00	Sim

0015 - Cimento cpii 40. Embalagem min de 50 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Poty	Poty	500	55,00	R\$ 27.500,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	-----	-------	---------------	-----

0016 - Cola silicone incolor tubo 280gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Tekbond	Tekbond	200	29,00	R\$ 5.800,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:41:45	N/A	UNIPEGA	200	16,50	R\$ 3.300,00	Sim

0017 - Dobradiças de ferro, 3x 2.1/2pol, incluso parafusos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Silvana	Silvana	200	25,00	R\$ 5.000,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:42:05	N/A	SILVANA	200	5,23	R\$ 1.046,00	Sim

0018 - Engate para lavatório, 1/2 pol x 50 mm, pvc

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Krona	Krona	200	19,00	R\$ 3.800,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:43:06	N/A	PLASTUBOS	200	5,65	R\$ 1.130,00	Sim

0019 - Fechadura externa, inox polido alavanca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	31/10/2022 - 09:25:15	SOAVE EXTERNA	3F	200	100,00	R\$ 20.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Silvana	Silvana	200	70,00	R\$ 14.000,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:43:21	N/A	STAM	200	50,75	R\$ 10.150,00	Sim

0020 - Fechadura interna, inox polido alavanca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	31/10/2022 - 09:25:15	SOAVE INTERNA	3F	200	100,00	R\$ 20.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Silvana	Silvana	200	65,00	R\$ 13.000,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:43:53	N/A	STAM	200	50,33	R\$ 10.066,00	Sim

0021 - Fio de 4mm, flexível, para instalação elétrica com 100 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 17:48:10	RCM	RCM	50	500,00	R\$ 25.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Sil	Sil	50	450,00	R\$ 22.500,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:45:05	N/A	CORFIO	50	361,25	R\$ 18.062,50	Sim

0022 - Lixa champ g120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	MAX FERRAGENS	MAX FERRAGENS	100	4,50	R\$ 450,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:45:34	N/A	3M	100	2,64	R\$ 264,00	Sim



0023 - Lona plástica, medindo 4 metros de largura, na cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 17:48:10	LONAS PARANA	LONAS PARANA	100	500,00	R\$ 50.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Lonax	Lonax	100	260,00	R\$ 26.000,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:46:44	N/A	MAXILONA	100	313,17	R\$ 31.317,00	Sim

0024 - Madeirít 220 x 110, 14 mm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 17:48:10	TEMFER	TEMFER	48	150,00	R\$ 7.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Bompara	Bompara	48	68,00	R\$ 3.264,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:47:12	N/A	MADEIRIT	48	136,40	R\$ 6.547,20	Sim

0025 - Massa corrida saco 20kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Hidracor	Hidracor	200	70,00	R\$ 14.000,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:47:25	N/A	ANJO	200	62,30	R\$ 12.460,00	Sim

0026 - Mola porta, material alumínio, tipo hidráulica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Belfix	Belfix	100	120,00	R\$ 12.000,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:47:44	N/A	SOPRANO	100	119,50	R\$ 11.950,00	Sim

0027 - Parafuso para fixação de louça sanitária, 10 mm, cabeça roscável, c/buchas, embalagem c/ 2 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Liege	Liege	100	12,00	R\$ 1.200,00	Sim

0028 - Piso cerâmico 45 x 45 cm branco, min. Pei 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Ariele	Ariele	1.000	39,00	R\$ 39.000,00	Sim

0029 - Piso cerâmico, 30 x 30 cm, branco, min pei 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Ariele	Ariele	500	38,00	R\$ 19.000,00	Sim

0030 - Porta de madeira, (a x l)2,1 x 0,8, espessura: 3 cm, almofada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	MGM	MGM	100	245,00	R\$ 24.500,00	Sim

0031 - Porta interna, madeira lisa, (a x l) 2,1 x 0,6 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	MGM	MGM	80	239,00	R\$ 19.120,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	----	--------	---------------	-----

0032 - Porta interna, madeira lisa, (a x l) 2,1 x 0,7 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	MGM	MGM	80	245,00	R\$ 19.600,00	Sim

0033 - Porta interna, madeira lisa, (a x l) 2,1 x 0,8 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	MGM	MGM	40	260,00	R\$ 10.400,00	Sim

0034 - Pregro 17 x 21, com cabeça 2" x 11, aço galvanizado embalagem c/ 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Arcelo Mittal	Arcelo Mittal	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim

0035 - Pregro 17x27 mm, com cabeça, embalagem c/ 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Arcelo Mittal	Arcelo Mittal	50	27,00	R\$ 1.350,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:48:22	N/A	MULTI-BAR	50	21,09	R\$ 1.054,50	Sim

0036 - Pregro 18 x 30, com cabeça, 2.3/4 pol x 10, aço galvanizado, 3,4x69 mm, embalagem 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Arcelo Mittal	Arcelo Mittal	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim

0037 - Pregro 18x24, com cabeça, aço galvanizado, embalagem c/ 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Arcelo Mittal	Arcelo Mittal	50	31,00	R\$ 1.550,00	Sim

0038 - Pregro 19x36, com cabeça 3.1/4"x9, aço galvanizado, embalagem c/ 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Arcelo Mittal	Arcelo Mittal	50	30,00	R\$ 1.500,00	Sim

0039 - Ralo c/ disp veda rotativo, branco feito em pvc, quadrada 15 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Krona	Krona	200	29,00	R\$ 5.800,00	Sim

0040 - Rejunte para acabamento em pisos, embalagem com 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Durafix	Durafix	100	8,00	R\$ 800,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:48:39	N/A	REJUMASSA	100	7,32	R\$ 732,00	Sim

0041 - Reparo mecanismo de acionamento de válvula de descarga, 1.1/2 pol, kit, aplicável a válvula de descarga docol standard

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Docol	Docol	100	89,00	R\$ 8.900,00	Sim



0042 - Ripa madeira mista seção transversal 5x2 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Cambara	Cambara	400	11,00	R\$ 4.400,00	Sim

0043 - Sifão para pia e tanque, diâmetro 2 pol, pvc

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Liege	Liege	100	18,00	R\$ 1.800,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:48:58	N/A	PLASBOHN	100	11,43	R\$ 1.143,00	Sim

0044 - Solvente mineral, embalagem c/ 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	31/10/2022 - 14:56:15	ITAQUA	ITAQUA	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Saturno	Saturno	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:49:22	N/A	EUCATEX	100	19,51	R\$ 1.951,00	Sim

0045 - Tampa de ralo quadrada em aço inoxidável, 15 x 15 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Hidrolar	Hidrolar	200	35,00	R\$ 7.000,00	Sim

0046 - Tanque de fibra de vidro com sifão válvula de pvc e torneira de parede em pvc.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Duramais	Duramais	50	350,00	R\$ 17.500,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:50:02	N/A	INDIMEL FIE	50	125,38	R\$ 6.269,00	Sim

0047 - Telha cerâmica, produzida a partir de barro cozido, do tipo/ modelo colonial, medindo 44 cm de comprimento, 18 cm de largura proporcionando rendimento de 26 telhas por metro quadrado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Barro Forte	Barro Forte	5.000	6,30	R\$ 31.500,00	Sim

0048 - Telha ondulada em fibrocimento 244 x 110 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 17:48:10	MULTILIT	MULTILIT	3.750	150,00	R\$ 562.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Brasili	Brasili	3.750	107,88	R\$ 404.550,00	Sim

0049 - Telha ondulada em fibrocimento 244 x 110 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 17:48:10	MULTILIT	MULTILIT	1.250	150,00	R\$ 187.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Brasili	Brasili	1.250	107,88	R\$ 134.850,00	Sim

0050 - Tinta acrílica, brilho, sem cheiro, base a 18 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	31/10/2022 - 14:56:49	REVETEX	REVETEX	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Hidracor	Hidracor	100	180,00	R\$ 18.000,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:50:26	N/A	IQUINE	100	327,52	R\$ 32.752,00	Sim

0051 - Tinta acrílica, fosca s/ cheiro, base a, 18 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	31/10/2022 - 14:57:12	REVETEX	REVETEX	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Hidracor	Hidracor	100	185,00	R\$ 18.500,00	Sim

0052 - Tinta esmalte sintético, verde, 3.6 litros, composto por resina alquídica a base de óleo vegetal semi-secativo, pigmentos orgânicos e inorgânicos, hidrocarbonetos alifáticos, secantes organo-metálicos, isento de benzeno, de acordo com norma abnt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	31/10/2022 - 14:57:53	REVETEX	REVETEX	500	1.000,00	R\$ 500.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Hidracor	Hidracor	500	45,00	R\$ 22.500,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:50:48	N/A	IQUINE	500	93,65	R\$ 46.825,00	Sim

0053 - Torneira para lavatório, inox, de mesa, padrão popular

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	31/10/2022 - 09:25:15	1193C23 TLS001	ALPHA HIDROMETAIS	100	100,00	R\$ 10.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Liege	Liege	100	110,00	R\$ 11.000,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:51:13	N/A	BOGNAR	100	53,36	R\$ 5.336,00	Sim

0054 - Trinco, 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Mundial	Mundial	200	15,00	R\$ 3.000,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:51:31	N/A	SILVANA	200	52,11	R\$ 10.422,00	Sim

0055 - Tubo pvc branco, soldável diâmetro de 40mm (esgoto) vara de 6 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Plastilit	Plastilit	100	45,00	R\$ 4.500,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:51:46	N/A	AMANCO	100	39,80	R\$ 3.980,00	Sim

0056 - Tubo pvc marrom, soldável diâmetro de 25mm, vara de 6 mt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Plastilit	Plastilit	100	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:52:00	N/A	AMANCO	100	29,50	R\$ 2.950,00	Sim

0057 - Vaso Sanitário adulto, Material: Louça , Cor: Branca , Tipo: Convencional ,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Logasa	Logasa	100	150,00	R\$ 15.000,00	Sim



G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	01/11/2022 - 18:52:18	N/A	DECA	100	178,95	R\$ 17.895,00	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	------	-----	--------	---------------	-----

0058 - Vergalhão ca50, 3/16" (4.2 mm), vara de 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 17:48:10	ARCELORMITTAL	ARCELORMITTAL	50	100,00	R\$ 5.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Ferro Norte	Ferro Norte	50	35,00	R\$ 1.750,00	Sim

0059 - Vergalhão ca50, 5/16" (8 mm), vara de 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 17:48:10	ARCELORMITTAL	ARCELORMITTAL	50	100,00	R\$ 5.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Ferro Norte	Ferro Norte	50	39,00	R\$ 1.950,00	Sim

0060 - Vergalhão ca50, aprox. 10 mm de diâmetro ou 3/8", ferro superfície nervurada, vara c/ 12 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	31/10/2022 - 17:48:10	ARCELORMITTAL	ARCELORMITTAL	50	100,00	R\$ 5.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	01/11/2022 - 07:14:11	Ferro Norte	Ferro Norte	50	35,00	R\$ 1.750,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	11.175.931/0001-47	60 dias
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	60 dias
G. BARBOSA DE SOUSA E CIA LTDA -	08.026.667/0001-75	60 dias
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	60 dias
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	60 dias

Fornecedores divulgados.

Igor Mario Cutrim dos santos
Pregoeiro

Antonio Pinheiro e Silva
Apoio

